
Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbuto Chiara ITA 2015 Enjoy Center SSD 02'40''04 327
2 Nevrino Greta ITA 2015 CUS Bari 02'46''06 293
3 Castellana Greta ITA 2016 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'49''00 278
4 Zhang Wan Yu ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 02'50''02 273
5 Imbriani Clara ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 02'52''28 262
6 Tafuro Martina ITA 2015 Muovi Lecce SSD 02'56''31 244
7 Zaccaria Elena ITA 2016 Icos Sporting Club 03'00''32 228
8 Secchi Giulia ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 03'01''13 225
9 Conoscitore Martina ITA 2015 Icos Sporting Club 03'01''31 225
10 Tsimba Maya ITA 2016 K-Sport Academy SSD 03'02''03 222
11 Ufnarovskaia Maria ITA 2015 Sport Project SSD 03'02''39 221
12 Stricchiola Giulia ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'03''51 217
13 Moniava Emilia ITA 2016 Impianti Sportivi NF SSD 03'05''87 209
14 Quarta Lara ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 03'06''44 207
15 Resta Marta ITA 2016 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 03'07''69 203
16 Bruno Erica ITA 2016 Planet Sport SSD 03'13''52 185
17 Sgaramella Sofia ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'13''64 184
18 Cortone Nicole ITA 2016 K-Sport Academy SSD 03'14''44 182
19 Cinnella Gloria ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'21''53 163
20 Ippolito Maria Pia ITA 2016 ACSD Pentotary - Foggia 03'26''10 153
21 Tau Alessandra ITA 2016 Waterpolo Bari ASD 03'33''79 137
22 Odorino Fara ITA 2016 Icos Sporting Club 03'34''25 136
23 Caggiula Melissa ITA 2016 Team Puglia Scsd 03'40''54 125
24 Memmi Mya ITA 2015 XSporting SSD 03'43''33 120
25 Lattanzio Aurora ITA 2016 Waterpolo Bari ASD 03'48''13 113
26 Re Nicole ITA 2016 XSporting SSD 03'53''37 105
27 Natile Maria Elena ITA 2016 Sports And Events SSD 03'58''82 98

Ponzetta Sofia ITA 2015 Icos Sporting Club Squalificato
Giuliani Nicole ITA 2015 Sports And Events SSD Squalificato

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotolo Antonio ITA 2014 Airon Club Bio-Sport SSD 02'27''49 305
2 Traficante Tommaso ITA 2014 Muovi Lecce SSD 02'30''82 286
3 Masi Leonardo ITA 2014 Ranidae CSSD 02'31''37 282
4 Pedali Emanuele ITA 2014 Enjoy Center SSD 02'32''40 277
5 Console Andrea ITA 2014 Icos Sporting Club 02'37''53 251
6 Greco Luca ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'38''62 245
7 Perrucci Riccardo ITA 2014 Icos Sporting Club 02'40''09 239
8 Scapati Flavio ITA 2015 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 02'40''53 237
9 Verardo Leonardo ITA 2014 Icos Sporting Club 02'41''08 234
10 Genchi Samuele ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 02'41''10 234
11 Valente Gabriel ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 02'41''48 233
12 Paparella Vincenzo ITA 2014 Sport Project SSD 02'41''89 231
13 Gisonna Alberto ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 02'42''13 230
14 Matarrese Niccolo' ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 02'43''45 224
15 Reggio Cristian ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 02'44''49 220
16 Sgaramella Giuseppe ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 02'44''66 219
17 De Gaetani Alberto ITA 2014 Icos Sporting Club 02'46''21 213
18 Russo Luca ITA 2014 Icos Sporting Club 02'47''21 209
19 Luisi Mattia ITA 2014 Flipper Nuoto SSD 02'48''64 204
20 Carbonara Giulio ITA 2015 CUS Bari 02'49''55 201
21 Rizzo Aharon ITA 2015 Icos Sporting Club 02'50''02 199
22 Maldera Giuseppe ITA 2014 Sport Project SSD 02'50''47 198
23 Coluccia Luca ITA 2014 Icos Sporting Club 02'51''75 193
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24 Caretto Ettore ITA 2015 XSporting SSD 02'52''33 191
25 Centonze Federico ITA 2014 Icos Sporting Club 02'53''94 186
26 Ragusa Federico ITA 2015 Muovi Lecce SSD 02'54''12 185
27 Russo Cristian ITA 2015 Icos Sporting Club 02'55''09 182
28 De Iacovo Francesco ITA 2014 Icos Sporting Club 02'57''40 175
29 Stasi Mattia ITA 2015 Otre' SSD - Noci 02'57''94 174
30 Spinelli Alessandro ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 02'58''74 171
31 Grandinetti Gabriele ITA 2014 Sports And Events SSD 02'59''25 170
32 Petrara Gianni ITA 2015 Planet Sport SSD 02'59''46 169
33 Palmisano Mario Istvan ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'01''41 164
34 Ladiana Gabriel ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 03'02''00 162
35 Schinaia Antonio ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 03'02''32 161
36 Masiello Domenico ITA 2014 Sport Project SSD 03'02''36 161
37 Mauro Matteo ITA 2015 Muovi Lecce SSD 03'05''69 153
38 Crescenzo Cosimo Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 03'05''74 153
39 Corvaglia Federico ITA 2015 Icos Sporting Club 03'18''55 125
40 Tambone Christian ITA 2015 Akkuamania SSD 03'18''64 125
41 Rinaldi Luigi ITA 2015 Planet Sport SSD 03'19''60 123
42 Giampaolo Riccardo ITA 2014 Icos Sporting Club 03'20''15 122
43 Fumarola Giovanni ITA 2015 Icos Sporting Club 03'26''26 111
44 Tempesta Angelo ITA 2015 Icos Sporting Club 03'28''19 108
45 Abbatantuono Gabriele ITA 2015 Sport Project SSD 03'36''14 97
46 Verni Christian ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'37''98 94

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisi Beatrice ITA 2015 XSporting SSD 01'23''25 286
2 Mandolfo Margherita ITA 2015 Team Puglia Scsd 01'26''01 259
3 Loconsole Aurora ITA 2015 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'26''76 253
4 Capogna Egea ITA 2015 Akkuamania SSD 01'27''89 243
5 Zirro Martina ITA 2015 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'30''22 225
6 Rubini Giada ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'30''39 223
7 Dipinto Diletta ITA 2015 Airon Club Bio-Sport SSD 01'30''70 221
8 Nicoletti Megan ITA 2015 XSporting SSD 01'31''30 217
9 Lo Bascio Maria Elena ITA 2015 Akkuamania SSD 01'31''79 213
10 Rizzello Ginevra ITA 2015 XSporting SSD 01'32''57 208
11 Zhang Wan Yu ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 01'32''83 206
12 Amato Serena ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'34''28 197
13 Calabrese Aurora ITA 2015 Icos Sporting Club 01'34''89 193
14 Maiorano Sofia Elena ITA 2015 XSporting SSD 01'35''01 192
15 Garbetta Ester ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'35''21 191
16 Cucinelli Gaia ITA 2016 Icos Sporting Club 01'36''33 185
17 Tsimba Maya ITA 2016 K-Sport Academy SSD 01'36''76 182
18 Fabriani Giorgia ITA 2016 Sport Project SSD 01'36''86 181
19 Morrone Alessia ITA 2016 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'36''92 181
20 Spada Teresa ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 01'37''32 179
21 Incampo Giorgia ITA 2016 Planet Sport SSD 01'37''98 175
22 Pepe Rebecca ITA 2015 K-Sport Academy SSD 01'38''38 173
23 Muci Aurora ITA 2015 XSporting SSD 01'38''97 170
24 Cagnazzo Elena ITA 2016 XSporting SSD 01'39''08 170
25 De Bari Giada ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'40''17 164
26 Cannone Chloe' ITA 2015 Muovi Lecce SSD 01'40''41 163
27 Verrio Chiara ITA 2015 XSporting SSD 01'40''87 161
28 Iacovelli Giulia ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 01'42''78 152
29 Cortone Nicole ITA 2016 K-Sport Academy SSD 01'43''98 147
30 Costantino Giulia ITA 2016 Sport Project SSD 01'44''62 144
31 Tomasone Giulia ITA 2016 Icos Sporting Club 01'47''29 133
32 Ippolito Maria Pia ITA 2016 ACSD Pentotary - Foggia 01'49''16 127
33 Sasso Carla ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'51''54 119
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34 Tau Alessandra ITA 2016 Waterpolo Bari ASD 01'52''24 116
35 Lattanzio Aurora ITA 2016 Waterpolo Bari ASD 01'53''32 113
36 Palmisano Giulia ITA 2016 CUS Bari 01'53''33 113
37 Costantini Dal Sant Alice ITA 2016 XSporting SSD 01'53''45 113
38 Di Niso Sofia ITA 2016 XSporting SSD 01'54''85 109
39 Prencipe Martina ITA 2016 Icos Sporting Club 01'56''25 105
40 Caggiula Melissa ITA 2016 Team Puglia Scsd 01'56''57 104
41 Depalo Elisabetta ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'57''10 102
42 Palmiotto Daniela ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'57''13 102

Lestingi Emanuela ITA 2016 Airon Club Bio-Sport SSD Squalificato

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Antonio ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'14''95 268
2 Caramia Christian ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'15''14 266
3 Traficante Tommaso ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'17''34 244
4 Radogna Francesco ITA 2014 Master Valenzano SSD 01'17''80 239
5 Adesso Nicola ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'21''64 207
6 Specchio Samuel ITA 2015 Icos Sporting Club 01'22''24 202
7 Artale Mattia ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'22''26 202
8 Abbondanza Andrea ITA 2014 CUS Bari 01'23''94 190
9 Facchini Lorenzo ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'25''35 181
10 Maruccia Nicolo' ITA 2014 Icos Sporting Club 01'25''88 178
11 De Stefano Christian ITA 2014 Icos Sporting Club 01'26''21 176
12 Paparella Vincenzo ITA 2014 Sport Project SSD 01'26''32 175
13 Carriero Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 01'26''65 173
14 Nesca Emanuele ITA 2014 Icos Sporting Club 01'26''92 171
15 Dileo Alessandro ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 01'27''09 170
16 Maldera Giuseppe ITA 2014 Sport Project SSD 01'27''30 169
17 Chiarella Gabriele ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'27''40 169
18 Ferraro Lorenzo ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'27''91 166
19 Milano Mirko ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 01'28''74 161
20 Caretto Ettore ITA 2015 XSporting SSD 01'28''89 160
21 Carbonara Giulio ITA 2015 CUS Bari 01'29''16 159
22 Antonucci Lorenzo ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'29''86 155
23 Borracino Simone ITA 2014 Icos Sporting Club 01'30''26 153
24 Russo Cristian ITA 2015 Icos Sporting Club 01'30''28 153
25 Rodio Gabriele ITA 2015 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'30''32 153
26 Marazia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club 01'30''53 152
27 Cappiello Giovanni Pio ITA 2014 Planet Sport SSD 01'31''16 149
28 Durini Francesco Pio ITA 2015 Icos Sporting Club 01'31''58 146
29 Gemma Matteo ITA 2014 Team Puglia Scsd 01'32''46 142
30 Annese Mattia ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 01'33''35 138
31 Milella Mattia ITA 2015 Flipper Nuoto SSD 01'34''80 132
32 Minonne Francesco ITA 2014 Icos Sporting Club 01'34''98 131
33 Taglio Alessio ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 01'35''26 130
34 Schinaia Antonio ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 01'37''24 122
35 Camisa Cristian ITA 2015 XSporting SSD 01'37''95 120
36 Grandinetti Gabriele ITA 2014 Sports And Events SSD 01'39''61 114
37 Tarantino Giacomo ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 01'39''82 113
38 Ventura Francisco ITA 2015 Ranidae CSSD 01'40''00 112
39 Lorusso Salvatore ITA 2015 Planet Sport SSD 01'41''42 108
40 Saltarelli Luca ITA 2015 Sport Project SSD 01'42''80 103
41 Fumarola Giovanni ITA 2015 Icos Sporting Club 01'43''33 102
42 Crescenzo Cosimo Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 01'44''67 98
43 Corvaglia Federico ITA 2015 Icos Sporting Club 01'47''66 90
44 Roncone Gioele ITA 2015 XSporting SSD 01'48''36 88
45 Striani Tommaso ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 01'49''21 86
46 Abbatantuono Gabriele ITA 2015 Sport Project SSD 01'57''27 69

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/14



Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

Nigri Giovanni ITA 2014 ACSD Pentotary - Foggia Squalificato

200 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbuto Chiara ITA 2015 Enjoy Center SSD 03'13''86 334
2 Murena Mia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 03'25''67 280
3 Notarnicola Carlotta ITA 2015 Otre' SSD - Noci 03'32''96 252
4 D'Oria Martina ITA 2015 Icos Sporting Club 03'42''46 221
5 Galasso Serena ITA 2015 Icos Sporting Club 03'42''92 219
6 Reale Claudia ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'44''99 213
7 Leone Martina ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 03'47''04 208
8 Allegretta Alice ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'47''31 207
9 Tauro Nicole ITA 2016 Icos Sporting Club 03'47''32 207
10 Prete Eva ITA 2015 Icos Sporting Club 03'48''24 204
11 Bramato Anita Maria ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'52''21 194
12 Giannoccaro Viola ITA 2016 Icos Sporting Club 03'53''07 192
13 Ponzetta Sofia ITA 2015 Icos Sporting Club 03'53''32 191
14 Garbetta Ester ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'53''64 191
15 Manca Chiara ITA 2015 XSporting SSD 03'59''26 177
16 Gizzi Isabella Sofia ITA 2015 Team Puglia Scsd 04'01''20 173
17 Mazzacane Denise ITA 2015 K-Sport Academy SSD 04'05''22 165
18 Salvemini Sofia ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 04'06''71 162
19 Montano Sophia ITA 2016 Muovi Lecce SSD 04'07''75 160
20 Schino Giulia ITA 2016 CUS Bari 04'08''11 159
21 Colagiacomo Fabiana ITA 2015 K-Sport Academy SSD 04'08''25 159
22 Stricchiola Alessia ITA 2015 Master Valenzano SSD 04'09''42 157
23 Laghezza Caterina ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 04'12''02 152
24 Cannone Chloe' ITA 2015 Muovi Lecce SSD 04'12''71 151
25 Baccaro Elena ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 04'12''76 150
26 Liaci Maria Luna ITA 2016 XSporting SSD 04'13''43 149
27 Batti Margherita ITA 2016 Icos Sporting Club 04'14''38 148
28 Greco Valentina ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 04'18''25 141
29 Spinelli Matilde ITA 2016 Impianti Sportivi NF SSD 04'23''35 133
30 Macinagrossa Linda ITA 2016 Piscine Paradise ASD 04'23''79 132

De Palma Giulia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia Squalificato
Ufnarovskaia Maria ITA 2015 Sport Project SSD Squalificato
Giuliani Nicole ITA 2015 Sports And Events SSD Squalificato
Carofiglio Mia ITA 2016 K-Sport Academy SSD Squalificato

200 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dileo Flavio Giovanni ITA 2014 Centro Sportivo Lig 2.0 03'08''99 257
2 Pedali Emanuele ITA 2014 Enjoy Center SSD 03'09''34 255
3 D'Ancona Gabriele ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 03'12''07 244
4 Rombaldi Stefano ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 03'21''94 210
5 Sanrocco Michele ITA 2014 Planet Sport SSD 03'22''54 208
6 Diella Francesco Roberto ITA 2015 CUS Bari 03'23''30 206
7 Xia Kaiwen ITA 2014 ACSD Pentotary - Foggia 03'23''97 204
8 D'Agostino Pietro ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 03'24''07 204
9 Petruzzini Andrea ITA 2014 Sport Project SSD 03'24''49 202
10 Scapati Flavio ITA 2015 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 03'25''10 201
11 Matarrese Niccolo' ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 03'28''34 191
12 Del Vecchio Davide ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 03'28''54 191
13 Stano Andrea ITA 2015 Piscine Paradise ASD 03'31''63 183
14 Sabba Samuele Antonio ITA 2015 Meridiana Nuoto Taranto SSD 03'31''95 182
15 Lepore Giuseppe ITA 2014 Otre' SSD - Noci 03'36''11 171
16 Bitonti Piero ITA 2014 Icos Sporting Club 03'37''07 169
17 Pagano Noah ITA 2014 Team Puglia Scsd 03'38''39 166
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18 Larosa Antonio ITA 2014 Team Puglia Scsd 03'38''84 165
19 Maruccia Nicolo' ITA 2014 Icos Sporting Club 03'39''97 163
20 Ferrara Michele ITA 2014 K-Sport Academy SSD 03'40''30 162
21 Lombardo Filippo ITA 2014 Team Puglia Scsd 03'43''20 156
22 Lorusso Charlie ITA 2015 Planet Sport SSD 03'45''69 150
23 Capone Lorenzo ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 04'10''66 110
24 De Mola Luca ITA 2015 Icos Sporting Club 04'22''57 95

Scivetti Andrea ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo Squalificato
Venturelli Umberto ITA 2014 Waterpolo Bari ASD Squalificato
Legge Federico ITA 2015 Icos Sporting Club Squalificato
Ecclesia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club Squalificato
Laruccia Giammarco ITA 2015 Master Valenzano SSD Squalificato

100 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacciapaglia Melania ITA 2016 Airon Club Bio-Sport SSD 01'28''27 229
2 Imbriani Clara ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 01'30''05 216
3 Rubini Giada ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'33''12 195
4 Amato Serena ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'33''40 193
5 Nevrino Greta ITA 2015 CUS Bari 01'33''41 193
6 Mangini Valentina ITA 2015 Otre' SSD - Noci 01'35''68 180
7 Capogna Egea ITA 2015 Akkuamania SSD 01'37''12 172
8 Cacciatore Giulia ITA 2015 Icos Sporting Club 01'39''11 162
9 Fullone Beatrice ITA 2015 Icos Sporting Club 01'42''62 146
10 Pepe Rebecca ITA 2015 K-Sport Academy SSD 01'43''25 143
11 Stricchiola Giulia ITA 2015 K-Sport Academy SSD 01'45''17 135
12 Rizzello Ginevra ITA 2015 XSporting SSD 01'45''19 135
13 Zazzera Emma ITA 2016 Icos Sporting Club 01'45''87 133
14 De Nicolo' Adriana ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'47''53 126
15 Dipalma Sofia ITA 2016 Waterpolo Bari ASD 01'49''83 119
16 De Ruvo Greta ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'51''63 113
17 Moniava Emilia ITA 2016 Impianti Sportivi NF SSD 01'52''35 111
18 Pizzi Aurora ITA 2016 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'56''76 99
19 Annese Alessandra ITA 2016 Icos Sporting Club 01'57''89 96
20 Tabarelli Sara ITA 2016 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'58''08 95

Maiorano Sofia Elena ITA 2015 XSporting SSD Squalificato

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Radogna Francesco ITA 2014 Master Valenzano SSD 01'19''31 218
2 Facchini Lorenzo ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'19''86 214
3 Rotolo Antonio ITA 2014 Airon Club Bio-Sport SSD 01'21''90 198
4 D'Eredita' Gabriele ITA 2014 K-Sport Academy SSD 01'23''45 187
5 Adesso Nicola ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'23''68 186
6 Ceglie Christian Antony ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'23''69 186
7 Gisonna Alberto ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 01'24''58 180
8 Genchi Samuele ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 01'26''66 167
9 Alanzo Vito ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'28''26 158
10 Verardo Leonardo ITA 2014 Icos Sporting Club 01'29''29 153
11 Ragusa Federico ITA 2015 Muovi Lecce SSD 01'30''09 149
12 Reggio Cristian ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 01'32''19 139
13 Camposeo Michelangelo ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 01'32''21 139
14 Ferraro Lorenzo ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'32''29 138
15 Russo Luca ITA 2014 Icos Sporting Club 01'32''60 137
16 Ladiana Gabriel ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 01'37''41 118
17 Spinelli Alessandro ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 01'41''19 105
18 Iarussi Valerio ITA 2015 Master Valenzano SSD 01'42''86 100
19 Di Mola Marco ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'49''98 81
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20 Larosa Antonio ITA 2014 Team Puglia Scsd 01'53''23 75
21 Di Bari Simone ITA 2015 Master Valenzano SSD 01'59''27 64

Abbondanza Andrea ITA 2014 CUS Bari Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castellana Greta ITA 2016 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'32''60 347
2 Loconsole Aurora ITA 2015 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'33''16 330
3 Lisi Beatrice ITA 2015 XSporting SSD 00'34''99 281
4 Mandolfo Margherita ITA 2015 Team Puglia Scsd 00'35''34 273
5 Visaggi Anita ITA 2015 Akkuamania SSD 00'35''69 265
6 Calabrese Aurora ITA 2015 Icos Sporting Club 00'36''30 252
7 Cacciapaglia Melania ITA 2016 Airon Club Bio-Sport SSD 00'36''45 248
8 Fullone Beatrice ITA 2015 Icos Sporting Club 00'36''60 245
9 Dipinto Diletta ITA 2015 Airon Club Bio-Sport SSD 00'36''61 245
10 Cacciatore Giulia ITA 2015 Icos Sporting Club 00'36''98 238
11 De Palma Giulia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 00'37''25 233
12 Lo Bascio Maria Elena ITA 2015 Akkuamania SSD 00'37''42 230
13 Zaccaria Elena ITA 2016 Icos Sporting Club 00'37''67 225

Zirro Martina ITA 2015 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'37''67 225
15 Zhang Wan Yu ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 00'37''78 223
16 Murena Mia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 00'38''14 217
17 Prete Eva ITA 2015 Icos Sporting Club 00'38''26 215
18 Tauro Nicole ITA 2016 Icos Sporting Club 00'38''53 210
19 Sgaramella Sofia ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 00'38''88 205
20 Moniava Emilia ITA 2016 Impianti Sportivi NF SSD 00'39''30 198
21 Zazzera Emma ITA 2016 Icos Sporting Club 00'39''36 197
22 Incampo Giorgia ITA 2016 Planet Sport SSD 00'39''49 195
23 Tomasi Carlotta ITA 2015 Icos Sporting Club 00'39''93 189

Secchi Giulia ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 00'39''93 189
25 Allegretta Alice ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 00'40''06 187
26 Muci Aurora ITA 2015 XSporting SSD 00'40''29 184
27 Bruno Erica ITA 2016 Planet Sport SSD 00'40''35 183
28 Cucinelli Gaia ITA 2016 Icos Sporting Club 00'40''46 182
29 Bramato Anita Maria ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 00'40''48 181
30 Verrio Chiara ITA 2015 XSporting SSD 00'40''49 181
31 Morrone Alessia ITA 2016 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'40''64 179
32 Lestingi Emanuela ITA 2016 Airon Club Bio-Sport SSD 00'40''70 178
33 De Bari Giada ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 00'40''93 175
34 Giannoccaro Viola ITA 2016 Icos Sporting Club 00'41''02 174
35 Bari Morena ITA 2015 Sport Project SSD 00'41''27 171
36 Resta Marta ITA 2016 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'41''29 171
37 Schino Giulia ITA 2016 CUS Bari 00'41''55 168
38 Lapomarda Miriam ITA 2015 Icos Sporting Club 00'41''90 163
39 De Nicolo' Adriana ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 00'42''77 154
40 Tabarelli Sara ITA 2016 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 00'42''82 153
41 Annese Alessandra ITA 2016 Icos Sporting Club 00'43''13 150
42 Odorino Fara ITA 2016 Icos Sporting Club 00'44''14 140
43 Laghezza Caterina ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 00'45''59 127
44 Tomasone Giulia ITA 2016 Icos Sporting Club 00'45''71 126
45 Bove Lara Maria ITA 2016 Aemme Centro Nuoto SSD 00'45''75 125
46 Batti Margherita ITA 2016 Icos Sporting Club 00'45''76 125
47 Salvemini Sofia ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 00'48''97 102
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50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masi Leonardo ITA 2014 Ranidae CSSD 00'30''83 279
2 Greco Antonio ITA 2014 Muovi Lecce SSD 00'31''30 267
3 Rotolo Antonio ITA 2014 Airon Club Bio-Sport SSD 00'31''62 259
4 Caramia Christian ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'32''68 234
5 Greco Luca ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'33''30 221
6 Console Andrea ITA 2014 Icos Sporting Club 00'33''59 216
7 Camposeo Michelangelo ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 00'33''67 214
8 D'Eredita' Gabriele ITA 2014 K-Sport Academy SSD 00'33''73 213
9 Rombaldi Stefano ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 00'33''74 213

Specchio Samuel ITA 2015 Icos Sporting Club 00'33''74 213
11 Dileo Alessandro ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 00'34''13 206
12 Genchi Samuele ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 00'34''18 205
13 Russo Luca ITA 2014 Icos Sporting Club 00'34''35 202
14 Luisi Mattia ITA 2014 Flipper Nuoto SSD 00'34''36 201
15 Paparella Vincenzo ITA 2014 Sport Project SSD 00'34''67 196
16 Alanzo Vito ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'34''71 195
17 Sgaramella Giuseppe ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 00'34''77 194
18 Maldera Giuseppe ITA 2014 Sport Project SSD 00'34''79 194
19 Petruzzini Andrea ITA 2014 Sport Project SSD 00'34''91 192
20 D'Agostino Pietro ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 00'34''95 191
21 Dileo Flavio Giovanni ITA 2014 Centro Sportivo Lig 2.0 00'34''96 191
22 Stano Andrea ITA 2015 Piscine Paradise ASD 00'34''97 191
23 Milano Mirko ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 00'35''04 190
24 Sabba Samuele Antonio ITA 2015 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'35''09 189
25 Petrara Gianni ITA 2015 Planet Sport SSD 00'35''27 186
26 Daresta Giorgio ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 00'35''40 184
27 Pellegrini Antonio ITA 2015 Airon Club Bio-Sport SSD 00'35''46 183
28 Carriero Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 00'35''47 183
29 D'Ancona Gabriele ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'35''49 183
30 Sanrocco Michele ITA 2014 Planet Sport SSD 00'35''52 182
31 Ceglie Christian Antony ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 00'35''87 177
32 Caretto Ettore ITA 2015 XSporting SSD 00'36''01 175
33 Marazia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club 00'36''97 162
34 Rizzo Aharon ITA 2015 Icos Sporting Club 00'36''98 162
35 Palmisano Mario Istvan ITA 2015 K-Sport Academy SSD 00'37''18 159
36 Milella Mattia ITA 2015 Flipper Nuoto SSD 00'37''47 155
37 Del Vecchio Davide ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 00'37''70 152
38 Stasi Mattia ITA 2015 Otre' SSD - Noci 00'37''99 149
39 Ecclesia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club 00'38''20 146
40 Lorusso Charlie ITA 2015 Planet Sport SSD 00'38''80 140
41 Legge Federico ITA 2015 Icos Sporting Club 00'39''68 131
42 Mauro Matteo ITA 2015 Muovi Lecce SSD 00'39''82 129
43 Laruccia Giammarco ITA 2015 Master Valenzano SSD 00'40''57 122

Giannini Lorenzo ITA 2014 Icos Sporting Club Squalificato
Nigri Giovanni ITA 2014 ACSD Pentotary - Foggia Squalificato
Petteruti Marco ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD Squalificato
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Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisi Beatrice ITA 2015 XSporting SSD 02'59''44 291
2 Loconsole Aurora ITA 2015 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 03'02''86 275
3 Mandolfo Margherita ITA 2015 Team Puglia Scsd 03'04''10 269
4 Imbriani Clara ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 03'07''98 253
5 Zirro Martina ITA 2015 Meridiana Nuoto Taranto SSD 03'08''23 252
6 Zhang Wan Yu ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 03'10''51 243
7 Rubini Giada ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'10''66 242
8 Tafuro Martina ITA 2015 Muovi Lecce SSD 03'13''49 232
9 Lo Bascio Maria Elena ITA 2015 Akkuamania SSD 03'13''60 231
10 Rizzello Ginevra ITA 2015 XSporting SSD 03'15''11 226
11 Garbetta Ester ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'15''78 224
12 Amato Serena ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'16''23 222
13 Nicoletti Megan ITA 2015 XSporting SSD 03'16''61 221
14 Maiorano Sofia Elena ITA 2015 XSporting SSD 03'20''72 208
15 Cucinelli Gaia ITA 2016 Icos Sporting Club 03'21''26 206
16 Incampo Giorgia ITA 2016 Planet Sport SSD 03'24''14 197
17 Spada Teresa ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 03'24''54 196
18 Verrio Chiara ITA 2015 XSporting SSD 03'29''88 181
19 Pepe Rebecca ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'30''18 181
20 De Bari Giada ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 03'34''33 170
21 Palmisano Giulia ITA 2016 CUS Bari 03'54''78 130
22 Costantini Dal Sant Alice ITA 2016 XSporting SSD 03'57''29 125
23 Caggiula Melissa ITA 2016 Team Puglia Scsd 04'05''24 114
24 Fonto' Gaia ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 04'18''47 97

Iacovelli Giulia ITA 2015 Waterpolo Bari ASD Squalificato

200 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Traficante Tommaso ITA 2014 Muovi Lecce SSD 02'39''14 292
2 Caramia Christian ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'39''30 291
3 Nigri Giovanni ITA 2014 ACSD Pentotary - Foggia 02'43''32 270
4 Artale Mattia ITA 2014 Muovi Lecce SSD 02'51''92 231
5 Specchio Samuel ITA 2015 Icos Sporting Club 02'51''96 231
6 Adesso Nicola ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 02'52''18 230
7 Giannini Lorenzo ITA 2014 Icos Sporting Club 02'55''38 218
8 Chiarella Gabriele ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 03'01''22 198
9 Carbonara Giulio ITA 2015 CUS Bari 03'01''98 195
10 Maruccia Nicolo' ITA 2014 Icos Sporting Club 03'02''94 192
11 Caretto Ettore ITA 2015 XSporting SSD 03'04''36 188
12 Abbondanza Andrea ITA 2014 CUS Bari 03'04''52 187
13 Nesca Emanuele ITA 2014 Icos Sporting Club 03'04''53 187
14 Facchini Lorenzo ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 03'06''12 182
15 Carriero Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 03'07''75 178
16 De Stefano Christian ITA 2014 Icos Sporting Club 03'09''18 174
17 Borracino Simone ITA 2014 Icos Sporting Club 03'10''25 171
18 Ragusa Federico ITA 2015 Muovi Lecce SSD 03'10''33 170
19 Gemma Matteo ITA 2014 Team Puglia Scsd 03'11''32 168
20 Cappiello Giovanni Pio ITA 2014 Planet Sport SSD 03'11''52 167
21 Larosa Antonio ITA 2014 Team Puglia Scsd 03'15''30 158
22 Ancillai Mattia ITA 2014 Waterpolo Bari ASD 03'23''02 140
23 Pagano Noah ITA 2014 Team Puglia Scsd 03'27''38 132
24 Tarantino Giacomo ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 03'27''63 131
25 Crescenzo Cosimo Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 03'34''53 119
26 Palmisano Mario Istvan ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'34''86 118
27 Capone Lorenzo ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 03'35''37 117
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Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

28 Roncone Gioele ITA 2015 XSporting SSD 03'47''20 100
Mauro Matteo ITA 2015 Muovi Lecce SSD Squalificato
Durini Francesco Pio ITA 2015 Icos Sporting Club Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castellana Greta ITA 2016 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'13''47 319
2 Visaggi Anita ITA 2015 Akkuamania SSD 01'17''81 269
3 Lisi Beatrice ITA 2015 XSporting SSD 01'18''21 265
4 Leone Milay Giulia ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 01'18''92 258
5 Mandolfo Margherita ITA 2015 Team Puglia Scsd 01'18''99 257
6 Loconsole Aurora ITA 2015 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'19''28 254
7 Dipinto Diletta ITA 2015 Airon Club Bio-Sport SSD 01'20''18 246
8 Cacciapaglia Melania ITA 2016 Airon Club Bio-Sport SSD 01'20''41 244
9 Cacciatore Giulia ITA 2015 Icos Sporting Club 01'20''68 241
10 Mangini Valentina ITA 2015 Otre' SSD - Noci 01'21''39 235
11 D'Oria Martina ITA 2015 Icos Sporting Club 01'22''00 230
12 De Palma Giulia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 01'22''49 226
13 Murena Mia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 01'23''95 214
14 Secchi Giulia ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'24''55 209
15 Calabrese Aurora ITA 2015 Icos Sporting Club 01'24''73 208
16 Conoscitore Martina ITA 2015 Icos Sporting Club 01'24''94 207
17 Tsimba Maya ITA 2016 K-Sport Academy SSD 01'25''04 206
18 Zaccaria Elena ITA 2016 Icos Sporting Club 01'25''22 205
19 Allegretta Alice ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'25''59 202
20 Prete Eva ITA 2015 Icos Sporting Club 01'26''13 198
21 Ponzetta Sofia ITA 2015 Icos Sporting Club 01'26''39 196
22 Bramato Anita Maria ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'26''76 194
23 Tauro Nicole ITA 2016 Icos Sporting Club 01'26''86 193
24 Morrone Alessia ITA 2016 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'28''82 181
25 Incampo Giorgia ITA 2016 Planet Sport SSD 01'29''59 176
26 Sgaramella Sofia ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'29''80 175
27 Bruno Erica ITA 2016 Planet Sport SSD 01'30''16 173
28 Lestingi Emanuela ITA 2016 Airon Club Bio-Sport SSD 01'30''44 171

Fabriani Giorgia ITA 2016 Sport Project SSD 01'30''44 171
30 Bari Morena ITA 2015 Sport Project SSD 01'31''29 166
31 Annese Alessandra ITA 2016 Icos Sporting Club 01'32''68 159
32 Bianco Jennifer ITA 2015 Icos Sporting Club 01'32''86 158
33 Tomasi Carlotta ITA 2015 Icos Sporting Club 01'33''29 156
34 Cucinelli Gaia ITA 2016 Icos Sporting Club 01'34''68 149
35 Costantino Giulia ITA 2016 Sport Project SSD 01'34''69 149
36 Tabarelli Sara ITA 2016 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'35''34 146
37 Dell'Anna Maria Luna ITA 2016 XSporting SSD 01'36''52 141
38 Batti Margherita ITA 2016 Icos Sporting Club 01'38''85 131
39 Dipalma Sofia ITA 2016 Waterpolo Bari ASD 01'39''11 130
40 Ippolito Maria Pia ITA 2016 ACSD Pentotary - Foggia 01'39''31 129
41 Masella Mizzi Danna Sofia ITA 2015 Icos Sporting Club 01'40''02 126
42 Odorino Fara ITA 2016 Icos Sporting Club 01'42''14 119
43 Lattanzio Aurora ITA 2016 Waterpolo Bari ASD 01'46''06 106
44 Palmisano Giulia ITA 2016 CUS Bari 01'47''26 102
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Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scivetti Andrea ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'05''65 318
2 Rotolo Antonio ITA 2014 Airon Club Bio-Sport SSD 01'07''80 289
3 Masi Leonardo ITA 2014 Ranidae CSSD 01'08''78 277
4 Giannini Lorenzo ITA 2014 Icos Sporting Club 01'09''74 265
5 Pedali Emanuele ITA 2014 Enjoy Center SSD 01'10''28 259
6 De Gaetani Alberto ITA 2014 Icos Sporting Club 01'14''13 221
7 D'Eredita' Gabriele ITA 2014 K-Sport Academy SSD 01'14''42 218
8 Greco Luca ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'14''68 216
9 Dileo Flavio Giovanni ITA 2014 Centro Sportivo Lig 2.0 01'14''98 213
10 Camposeo Michelangelo ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 01'15''08 213
11 Sgaramella Giuseppe ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'15''48 209
12 Petruzzini Andrea ITA 2014 Sport Project SSD 01'15''65 208
13 Genchi Samuele ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 01'15''88 206
14 Paparella Vincenzo ITA 2014 Sport Project SSD 01'16''11 204
15 Russo Luca ITA 2014 Icos Sporting Club 01'16''31 202
16 Reggio Cristian ITA 2014 Nuotatori Pugliesi ASD 01'16''75 199
17 Scapati Flavio ITA 2015 Mediterraneo Sport SSD - Taranto 01'17''25 195
18 Dileo Alessandro ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 01'17''26 195
19 Perrucci Riccardo ITA 2014 Icos Sporting Club 01'17''80 191
20 Alanzo Vito ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 01'17''97 190
21 Daresta Giorgio ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 01'18''26 188
22 D'Agostino Pietro ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 01'18''34 187
23 Carriero Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 01'19''00 182
24 Valente Gabriel ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 01'19''02 182
25 Maldera Giuseppe ITA 2014 Sport Project SSD 01'19''26 181
26 Antonucci Lorenzo ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 01'19''35 180
27 Pellegrini Antonio ITA 2015 Airon Club Bio-Sport SSD 01'20''11 175
28 Russo Cristian ITA 2015 Icos Sporting Club 01'20''48 172
29 Cappiello Giovanni Pio ITA 2014 Planet Sport SSD 01'20''97 169
30 Milano Mirko ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 01'21''81 164
31 Nesca Emanuele ITA 2014 Icos Sporting Club 01'21''90 164
32 Stasi Mattia ITA 2015 Otre' SSD - Noci 01'22''62 159
33 Milella Mattia ITA 2015 Flipper Nuoto SSD 01'23''12 156
34 Petrara Gianni ITA 2015 Planet Sport SSD 01'23''53 154
35 Marazia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club 01'23''66 153
36 Palmisano Mario Istvan ITA 2015 K-Sport Academy SSD 01'24''14 151
37 Schinaia Antonio ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 01'25''68 143
38 Legge Federico ITA 2015 Icos Sporting Club 01'26''26 140
39 Lorusso Charlie ITA 2015 Planet Sport SSD 01'28''09 131
40 Di Mola Marco ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 01'28''18 131
41 Durini Francesco Pio ITA 2015 Icos Sporting Club 01'28''54 129
42 Tarantino Giacomo ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 01'28''59 129
43 Del Vecchio Davide ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 01'28''95 128
44 Rinaldi Luigi ITA 2015 Planet Sport SSD 01'32''12 115
45 Corvaglia Federico ITA 2015 Icos Sporting Club 01'33''79 109

Luisi Mattia ITA 2014 Flipper Nuoto SSD Squalificato
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Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbuto Chiara ITA 2015 Enjoy Center SSD 02'58''57 317
2 Nevrino Greta ITA 2015 CUS Bari 03'07''73 273
3 Notarnicola Carlotta ITA 2015 Otre' SSD - Noci 03'11''97 255
4 Capogna Egea ITA 2015 Akkuamania SSD 03'11''99 255
5 Rubini Giada ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'14''38 246
6 Imbriani Clara ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 03'14''48 246
7 Cacciapaglia Melania ITA 2016 Airon Club Bio-Sport SSD 03'15''98 240
8 Nicoletti Megan ITA 2015 XSporting SSD 03'18''84 230
9 Fullone Beatrice ITA 2015 Icos Sporting Club 03'20''87 223
10 Tafuro Martina ITA 2015 Muovi Lecce SSD 03'21''13 222
11 Tsimba Maya ITA 2016 K-Sport Academy SSD 03'26''33 206
12 Reale Claudia ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'32''98 187
13 Quarta Lara ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 03'33''04 187
14 Stricchiola Giulia ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'34''16 184
15 Cortone Nicole ITA 2016 K-Sport Academy SSD 03'36''29 178
16 Zazzera Emma ITA 2016 Icos Sporting Club 03'38''24 174
17 Colagiacomo Fabiana ITA 2015 K-Sport Academy SSD 03'39''76 170
18 Manca Chiara ITA 2015 XSporting SSD 03'41''47 166
19 Moniava Emilia ITA 2016 Impianti Sportivi NF SSD 03'43''81 161
20 Schino Giulia ITA 2016 CUS Bari 03'47''82 153
21 Liaci Maria Luna ITA 2016 XSporting SSD 03'48''87 150
22 De Ruvo Greta ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 03'51''09 146
23 Pizzi Aurora ITA 2016 Meridiana Nuoto Taranto SSD 03'51''16 146
24 Causo Elen ITA 2015 XSporting SSD 03'52''92 143
25 Lapomarda Miriam ITA 2015 Icos Sporting Club 03'55''05 139
26 Macinagrossa Linda ITA 2016 Piscine Paradise ASD 04'01''03 129
27 Baccaro Elena ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 04'05''80 121
28 Totaro Desiree ITA 2015 XSporting SSD 04'10''09 115
29 Greco Valentina ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 04'13''14 111

Pepe Rebecca ITA 2015 K-Sport Academy SSD Squalificato

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scivetti Andrea ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 02'38''89 328
2 Greco Antonio ITA 2014 Muovi Lecce SSD 02'42''41 307
3 Radogna Francesco ITA 2014 Master Valenzano SSD 02'53''03 254
4 Specchio Samuel ITA 2015 Icos Sporting Club 02'55''51 243
5 Rombaldi Stefano ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 03'01''54 220
6 Console Andrea ITA 2014 Icos Sporting Club 03'02''52 216
7 D'Eredita' Gabriele ITA 2014 K-Sport Academy SSD 03'02''65 216
8 Gisonna Alberto ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 03'03''09 214
9 Carbonara Giulio ITA 2015 CUS Bari 03'03''49 213
10 Verardo Leonardo ITA 2014 Icos Sporting Club 03'05''21 207
11 Xia Kaiwen ITA 2014 ACSD Pentotary - Foggia 03'06''60 202
12 Ferraro Lorenzo ITA 2014 Muovi Lecce SSD 03'07''13 201
13 Ragusa Federico ITA 2015 Muovi Lecce SSD 03'07''42 200
14 Gemma Matteo ITA 2014 Team Puglia Scsd 03'10''95 189
15 Abbondanza Andrea ITA 2014 CUS Bari 03'12''19 185
16 Diella Francesco Roberto ITA 2015 CUS Bari 03'12''21 185
17 Spinelli Alessandro ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 03'13''69 181
18 Rizzo Aharon ITA 2015 Icos Sporting Club 03'15''16 177
19 Pellegrini Antonio ITA 2015 Airon Club Bio-Sport SSD 03'18''98 167
20 Ecclesia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club 03'25''32 152
21 Annese Mattia ITA 2015 Nuotatori Pugliesi ASD 03'25''68 151
22 Di Mola Marco ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 03'25''90 150
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Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

23 Laruccia Giammarco ITA 2015 Master Valenzano SSD 03'30''22 141
24 Giampaolo Riccardo ITA 2014 Icos Sporting Club 03'30''29 141
25 Boccasino Vito Francesco ITA 2014 K-Sport Academy SSD 03'34''26 133
26 Ventrella Francesco ITA 2014 K-Sport Academy SSD 03'48''02 111
27 Di Bari Simone ITA 2015 Master Valenzano SSD 03'52''41 104
28 Camisa Cristian ITA 2015 XSporting SSD 04'13''10 81

Petteruti Marco ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD Squalificato
Scotti Matteo ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD Squalificato

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbuto Chiara ITA 2015 Enjoy Center SSD 00'42''63 294
2 Castellana Greta ITA 2016 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'43''70 273
3 Murena Mia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 00'44''96 251
4 Visaggi Anita ITA 2015 Akkuamania SSD 00'45''98 234
5 Notarnicola Carlotta ITA 2015 Otre' SSD - Noci 00'46''09 233
6 De Palma Giulia ITA 2015 ACSD Pentotary - Foggia 00'46''82 222
7 Laera Luna ITA 2015 Otre' SSD - Noci 00'48''40 201
8 Tomasi Carlotta ITA 2015 Icos Sporting Club 00'48''99 194
9 Galasso Serena ITA 2015 Icos Sporting Club 00'49''69 186
10 Tauro Nicole ITA 2016 Icos Sporting Club 00'49''70 185
11 Leone Martina ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 00'49''79 184
12 Capogna Egea ITA 2015 Akkuamania SSD 00'50''23 180
13 Prete Eva ITA 2015 Icos Sporting Club 00'50''48 177
14 Sgaramella Sofia ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 00'50''75 174
15 Zaccaria Elena ITA 2016 Icos Sporting Club 00'50''91 173
16 Reale Claudia ITA 2015 K-Sport Academy SSD 00'51''17 170
17 Giuliani Nicole ITA 2015 Sports And Events SSD 00'51''62 166
18 Montano Sophia ITA 2016 Muovi Lecce SSD 00'51''64 165
19 Giannoccaro Viola ITA 2016 Icos Sporting Club 00'52''07 161
20 Bramato Anita Maria ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 00'52''23 160
21 Greco Valentina ITA 2015 Aemme Centro Nuoto SSD 00'52''43 158
22 Allegretta Alice ITA 2015 Netium SSD - Giovinazzo 00'53''04 153
23 Gizzi Isabella Sofia ITA 2015 Team Puglia Scsd 00'53''28 150
24 Volpe Elena ITA 2015 Marzudia SSD 00'53''45 149
25 Manca Chiara ITA 2015 XSporting SSD 00'53''65 147
26 Salvemini Sofia ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 00'54''70 139
27 Mazzacane Denise ITA 2015 K-Sport Academy SSD 00'54''95 137
28 Ponzetta Sofia ITA 2015 Icos Sporting Club 00'55''04 136
29 Schino Giulia ITA 2016 CUS Bari 00'55''53 133

Liaci Maria Luna ITA 2016 XSporting SSD 00'55''53 133
31 Iacovelli Giulia ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 00'55''90 130
32 Dell'Anna Maria Luna ITA 2016 XSporting SSD 00'55''94 130
33 Colagiacomo Fabiana ITA 2015 K-Sport Academy SSD 00'55''99 130
34 Batti Margherita ITA 2016 Icos Sporting Club 00'56''33 127
35 Macinagrossa Linda ITA 2016 Piscine Paradise ASD 00'56''45 126
36 Fabriani Giorgia ITA 2016 Sport Project SSD 00'56''89 124
37 Resta Marta ITA 2016 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'57''56 119
38 Spinelli Matilde ITA 2016 Impianti Sportivi NF SSD 00'57''75 118
39 Tomasone Giulia ITA 2016 Icos Sporting Club 00'58''45 114
40 Odorino Fara ITA 2016 Icos Sporting Club 00'58''55 113
41 Prencipe Martina ITA 2016 Icos Sporting Club 00'59''59 107
42 Carofiglio Mia ITA 2016 K-Sport Academy SSD 01'00''25 104
43 Depalo Elisabetta ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'01''52 98
44 Costantino Giulia ITA 2016 Sport Project SSD 01'04''53 84
45 Palmiotto Daniela ITA 2016 Netium SSD - Giovinazzo 01'06''11 79
46 Colella Martina ITA 2016 XSporting SSD 01'10''51 65
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Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Antonio ITA 2014 Muovi Lecce SSD 00'40''43 235
2 Dileo Flavio Giovanni ITA 2014 Centro Sportivo Lig 2.0 00'40''66 231
3 Masi Leonardo ITA 2014 Ranidae CSSD 00'41''56 216
4 Pedali Emanuele ITA 2014 Enjoy Center SSD 00'41''89 211
5 Sanrocco Michele ITA 2014 Planet Sport SSD 00'42''17 207
6 D'Ancona Gabriele ITA 2014 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'42''52 202
7 Stano Andrea ITA 2015 Piscine Paradise ASD 00'43''42 189
8 D'Agostino Pietro ITA 2014 Miropa Fit SSD AR 00'43''68 186
9 Centonze Federico ITA 2014 Icos Sporting Club 00'43''80 184
10 Xia Kaiwen ITA 2014 ACSD Pentotary - Foggia 00'43''91 183
11 Rombaldi Stefano ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 00'44''13 180

De Stefano Christian ITA 2014 Icos Sporting Club 00'44''13 180
13 Lepore Giuseppe ITA 2014 Otre' SSD - Noci 00'44''58 175
14 Petruzzini Andrea ITA 2014 Sport Project SSD 00'44''76 173
15 Del Vecchio Davide ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 00'44''77 173
16 Diella Francesco Roberto ITA 2015 CUS Bari 00'44''94 171
17 Camposeo Michelangelo ITA 2015 Waterpolo Bari ASD 00'44''99 170
18 Matarrese Niccolo' ITA 2014 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'45''75 162
19 Sabba Samuele Antonio ITA 2015 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'45''86 161
20 Bitonti Piero ITA 2014 Icos Sporting Club 00'47''03 149
21 Valente Gabriel ITA 2014 Netium SSD - Giovinazzo 00'47''43 145
22 Larosa Antonio ITA 2014 Team Puglia Scsd 00'47''46 145
23 Daresta Giorgio ITA 2015 Impianti Sportivi NF SSD 00'47''55 144
24 Borracino Simone ITA 2014 Icos Sporting Club 00'48''13 139
25 Tundo Matteo ITA 2014 Marzudia SSD 00'48''36 137
26 Venturelli Umberto ITA 2014 Waterpolo Bari ASD 00'48''48 136
27 Lorusso Charlie ITA 2015 Planet Sport SSD 00'48''57 135
28 Rinaldi Luigi ITA 2015 Planet Sport SSD 00'48''75 134
29 Legge Federico ITA 2015 Icos Sporting Club 00'49''47 128
30 Minonne Francesco ITA 2014 Icos Sporting Club 00'50''46 120
31 Marazia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club 00'50''76 118
32 Ladiana Gabriel ITA 2015 Miropa Fit SSD AR 00'51''16 115
33 Ancillai Mattia ITA 2014 Waterpolo Bari ASD 00'51''59 113
34 Iarussi Valerio ITA 2015 Master Valenzano SSD 00'51''98 110
35 Campanella Antonio ITA 2015 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'53''06 103
36 Mastria Antonio ITA 2015 Icos Sporting Club 00'53''33 102
37 Ecclesia Francesco ITA 2015 Icos Sporting Club 00'53''44 101
38 Minelli Francesco ITA 2015 Meridiana Nuoto Taranto SSD 00'53''54 101
39 De Mola Luca ITA 2015 Icos Sporting Club 00'53''62 100
40 Di Bari Simone ITA 2015 Master Valenzano SSD 00'55''49 90
41 Albano Riccardo ITA 2015 XSporting SSD 00'55''57 90
42 Tambone Christian ITA 2015 Akkuamania SSD 00'57''15 83
43 Tempesta Ivan ITA 2015 Sports And Events SSD 00'58''13 79
44 Centrone Mattia ITA 2015 Airon Club Bio-Sport SSD 01'01''37 67
45 Iacobbe Marco ITA 2015 CUS Bari 01'03''30 61

Gemma Matteo ITA 2014 Team Puglia Scsd Squalificato
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Campionato Regionale Esordienti B (Monopoli) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Icos Sporting Club 02'28''13 243
(Fullone Beatrice, Calabrese Aurora, Zaccaria Elena, Tauro Nicole)

2 XSporting SSD 02'29''53 236
(Lisi Beatrice, Rizzello Ginevra, Nicoletti Megan, Muci Aurora)

3 Netium SSD - Giovinazzo 02'34''53 214
(Amato Serena, Sgaramella Sofia, Allegretta Alice, Rubini Giada)

4 ACSD Pentotary - Foggia 02'36''41 206
(De Palma Giulia, Ippolito Maria Pia, Murena Mia, Zhang Wan Yu)

5 K-Sport Academy SSD 02'42''93 182
(Cortone Nicole, Reale Claudia, Pepe Rebecca, Tsimba Maya)

Waterpolo Bari ASD Squalificato
(Dipalma Sofia, Lattanzio Aurora, Iacovelli Giulia, Leone Martina)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Netium SSD - Giovinazzo 02'11''42 241
(Adesso Nicola, Rombaldi Stefano, Sgaramella Giuseppe, Scivetti Andrea)

2 Icos Sporting Club 02'11''90 238
(Giannini Lorenzo, Console Andrea, Specchio Samuel, Verardo Leonardo)

3 Miropa Fit SSD AR 02'15''54 219
(Dileo Alessandro, Milano Mirko, D'Agostino Pietro, Gisonna Alberto)

4 Muovi Lecce SSD 02'16''02 217
(Traficante Tommaso, Ferraro Lorenzo, Artale Mattia, Greco Antonio)

5 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 02'16''27 216
(Caramia Christian, D'Ancona Gabriele, Alanzo Vito, Greco Luca)

6 Meridiana Nuoto Taranto SSD 02'18''06 207
(Petteruti Marco, Sabba Samuele Antonio, Chiarella Gabriele, Antonucci Lorenzo)

7 Sport Project SSD 02'24''57 181
(Paparella Vincenzo, Maldera Giuseppe, Masiello Domenico, Petruzzini Andrea)

8 Planet Sport SSD 02'27''79 169
(Sanrocco Michele, Rinaldi Luigi, Petrara Gianni, Cappiello Giovanni Pio)

9 Waterpolo Bari ASD 02'29''11 165
(Del Vecchio Davide, Spinelli Alessandro, Ancillai Mattia, Camposeo Michelangelo)

10 K-Sport Academy SSD 02'29''88 162
(Boccasino Vito Francesco, Palmisano Mario Istvan, Ferrara Michele, D'Eredita' Gabriele)

11 Master Valenzano SSD 02'37''65 139
(Laruccia Giammarco, Iarussi Valerio, Di Bari Simone, Radogna Francesco)

12 XSporting SSD 02'42''11 128
(Camisa Cristian, Roncone Gioele, Colella Francesco, Caretto Ettore)

13 CUS Bari 02'44''23 123
(Carbonara Giulio, Diella Francesco Roberto, Iacobbe Marco, Abbondanza Andrea)
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